
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.09.2020                                                 № 687 
 

 

О внесении изменения  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 06.10.2016 № 435 
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), 

подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской 

Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов 

(территорий)», а также в связи с кадровыми изменениями администрация                 

МО «Ахтубинский район»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»                    

от 06.10.2016 № 435 «Об утверждении Положения о межведомственной 

комиссии по обследованию мест массового пребывания людей и обеспечению 

антитеррористической защищенности на территории МО «Ахтубинский район» 

изменение, изложив состав межведомственной комиссии по обследованию мест 

массового пребывания людей и обеспечению антитеррористической 

защищенности на территории муниципального образования «Ахтубинский 

район», утвержденный постановлением, в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                      

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 
   
Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов  



Приложение 

                                                                      к постановлению администрации 

                                                                                      МО «Ахтубинский район» 

                                                                 от 09.09.2020 № 687 

 

 

Состав 

межведомственной комиссии по обследованию мест  

массового пребывания людей и обеспечению антитеррористической 

защищенности на территории муниципального образования  

«Ахтубинский район» 

 

 

Председатель комиссии: 

  

Огарков А.В.  - заместитель главы администрации МО 

«Ахтубинский район» 

  

Заместитель председателя комиссии: 

 

Шаронов А.А.  

 

- заместитель начальника отдела ФСБ                 

в г. Ахтубинске (по согласованию) 

  

Секретарь комиссии: 

 

Боярский Н.Н. - директор МКУ «УХТО МО 

«Ахтубинский район»« 

  

Члены комиссии: 

 

 

Бучака А.А.     - заместитель начальника полиции по 

охране общественного порядка ОМВД 

России по Ахтубинскому району               

(по согласованию) 

Гамботов М.Б. - начальник 2 ПСО ФПС ГПС главного 

управления МЧС России по Астраханской 

области» (по согласованию) 

Касимцева А.А. - начальник управления имущественных и 

земельных отношений администрации МО 

«Ахтубинский район» 

Литвинова Ю.В. - начальник отдела по работе со СМИ, 

силовыми структурами и общественными 

организациями администрации МО 

«Ахтубинский район» 

 



Шваб С.В. - начальник отделения вневедомственной 

охраны по Ахтубинскому району - 

филиала ФГКУ ОВО войск национальной 

гвардии России по Астраханской области 

(по согласованию) 

  

  

 

Верно:  

 


